

ÅRSREDOVISNING

för

Roland Arnkvist AB

Org.nr. 556752-5026

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roland Arnkvist, Styrelseledamot
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom idrott, samt arrangera event inom idrott, försäljning och förmedling av bilar.

Företagets säte är Umeå

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av sämre begagnad marknad.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	43 458 040	66 709 359	71 918 762	38 222 489
Resultat efter finansiella poster	205 630	62 682	882 871	-149
Soliditet (%)	39,88	23,65	32,5	28,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 485 658	241 469	2 827 127
Balanseras i ny räkning		241 469	-241 469	0
Årets resultat			161 820	161 820
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 727 127</u>	<u>161 820</u>	<u>2 988 947</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 727 127
Årets resultat	<u>161 820</u>
	2 888 947

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 888 947</u>
	2 888 947

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 458 040	66 709 359
Övriga rörelseintäkter		515 201	654 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>43 973 241</u>	<u>67 363 840</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 382 101	-64 336 152
Övriga externa kostnader		-625 309	-394 989
Personalkostnader	2	-2 594 611	-2 415 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 019	-80 074
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 787</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-43 675 827</u>	<u>-67 226 826</u>
Rörelseresultat		297 414	137 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-92 451</u>	<u>-74 332</u>
Summa finansiella poster		<u>-91 784</u>	<u>-74 332</u>
Resultat efter finansiella poster		205 630	62 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>248 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>248 000</u>
Resultat före skatt		205 630	310 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 810	-69 213
Årets resultat		<u>161 820</u>	<u>241 469</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>172 044</u>	<u>188 363</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		172 044	188 363
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2 600 000	2 600 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>2 350 000</u>	<u>1 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 950 000	4 100 000
Summa anläggningstillgångar		5 122 044	4 288 363
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 816 318</u>	<u>7 199 134</u>
Summa varulager		1 816 318	7 199 134
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		493 339	417 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>62 198</u>	<u>45 794</u>
Summa kortfristiga fordringar		555 537	463 316
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>22</u>	<u>22</u>
Summa kassa och bank		22	22
Summa omsättningstillgångar		2 371 877	7 662 472
SUMMA TILLGÅNGAR		7 493 921	11 950 835

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 727 127	2 485 658
Årets resultat		161 820	241 469
Summa fritt eget kapital		<u>2 888 947</u>	<u>2 727 127</u>
Summa eget kapital		2 988 947	2 827 127
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 617 799	2 334 523
Summa långfristiga skulder		<u>1 617 799</u>	<u>2 334 523</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 000	642 100
Leverantörsskulder		174 121	301 670
Skulder till koncernföretag		263 067	1 859 247
Skatteskulder		0	178 227
Övriga skulder		2 364 797	3 733 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 190	74 839
Summa kortfristiga skulder		<u>2 887 175</u>	<u>6 789 185</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 493 921	11 950 835

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00 5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 441 225 443 064

Inköp 54 700 32 000

Försäljningar/utrangeringar 0 -33 839

Utgående anskaffningsvärden 495 925 441 225

Ingående avskrivningar -252 862 -172 788

Årets avskrivningar -71 019 -80 074

Utgående avskrivningar -323 881 -252 862

Redovisat värde 172 044 188 363

Roland Arnkvist AB

Org.nr. 556752-5026

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Asbest-Ident Umeå AB		100	2 600 000
	556933-7834	Umeå	100 %	2 600 000
			<hr/>	<hr/>
			2 600 000	2 600 000
	Asbest-Ident Umeå AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 2 600 000	<hr/> 2 600 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 2 600 000	<hr/> 2 600 000
	Redovisat värde		2 600 000	2 600 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		1 500 000	0
	Inköp		<hr/> 850 000	<hr/> 1 500 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 2 350 000	<hr/> 1 500 000
	Redovisat värde		2 350 000	1 500 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		4 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter		<hr/> 4 000 000	<hr/> 1 000 000

Roland Arnkvist AB

Org.nr. 556752-5026

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UMEÅ

Roland Arnkvist

Roland Arnkvist

2024-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024.

KPMG AB

Andreas Vretblom

Andreas Vretblom

Auktoriserad revisor
